



**АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.09.2019 № 162-рп

О внесении изменений в некоторые распоряжения
Администрации Колыванского района Новосибирской области

В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации Колыванского района Новосибирской области

1. В Положение об Администрации Колыванского района Новосибирской области, утвержденное распоряжением Администрации Колыванского района Новосибирской области от 30.05.2017 № 43-ра «Об утверждении Положения об Администрации Колыванского района Новосибирской области» внести следующие изменения:

- 1) в пункте 3.2 раздела 3 «Подготовка правовых актов Колыванского района Новосибирской области» слово «отделе» заменить словом «Управлении»;
- 2) в пункте 5.6 раздела 5 «Организация контроля в Администрации» слово «отдел» заменить словом «Управление»;
- 3) в пунктах 8.3, 8.4 и 8.5 раздела 8 «Планирование работы Администрации» слово «отделом» заменить словом «Управлением»;
- 4) в подпункте 10.1.2 пункта 10.1 раздела 10 «Координационные, совещательные и коллегиальные органы Администрации» слово «отдел» заменить словом «Управление»;
- 5) в пунктах 11.5 и 11.7 раздела 11 «Порядок взаимодействия Администрации с Советом депутатов Колыванского района Новосибирской области» слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;
- 6) в пунктах 13.2, 13.3 и 13.5 раздела 13 «Взаимоотношения Администрации с судебными органами и службой судебных приставов» слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

2. В Положение о распределении полномочий заместителей Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области и Управляющего делами Администрации Колыванского района Новосибирской области, утвержденное распоряжением Администрации Колыванского района Новосибирской области от 11.12.2018 № 206-ра «Об утверждении Положения о распределении полномочий заместителей Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области и Управляющего делами Администрации

Колыванского района Новосибирской области и о внесении изменений в распоряжение Администрации Колыванского района Новосибирской области от 30.05.2017 № 43-ра» внести следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2 раздела II «Организация деятельности Администрации» слова «Отдела культуры, спорта и молодежной политики» исключить;

2) в подпункте 5 пункта 6 раздела II «Организация деятельности Администрации» слово «Отдела» заменить словом «Управления».

2. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально – технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.

Глава Колыванского района
Новосибирской области

Е.Г. Артюхов